
PROTOKOLS 

Rīgā 

2019.gada 17. decembrī Nr. 4.1-28e/16/2019 

 

Zivju fonda padomes lēmuma 54. elektroniskās saskaņošanas 

protokols 

 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), pamatojoties uz Ministru kabineta 

19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23.1 punktu un izmantojot 

elektroniskās saskaņošanas procedūru, ir pieņēmusi lēmumu izdarīt šādu grozījumu 

2019.gada 11.decembra Zivju fonda padomes lēmuma 53. elektroniskās saskaņošanas 

protokolā Nr. 4.1-28e/15/2019: 

aizstāt Zivju fonda padomes lēmuma 53. elektroniskās saskaņošanas protokola 

Nr. 4.1-28e/15/2019 7) punktā skaitli un valūtas kodu “2400 EUR” ar skaitli un 

valūtas kodu “3015 EUR”. 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi.  

Padomes sekretariāts lēmuma projektu padomes locekļiem elektroniski nosūtīja 

13.12.2019. 

Līdz 16.12.2019. darba dienas beigām visi padomes locekļi elektroniski informēja 

padomes sekretariātu, ka nav iebildumu vai priekšlikumu par Zivju fonda padomes 

lēmumu. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 

23. un 23.1 punktu, kā arī ievērojot iepriekš minēto, padomes lēmums ir uzskatāms par 

pieņemtu. 

 

 

 

Zivju fonda padomes vadītājs      N.Riekstiņš 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ābele 67027823 

janis.abele@zm.gov.lv 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

mailto:janis.abele@zm.gov.lv
mailto:janis.abele@zm.gov.lv

